Протокол

заседания комиссии по рассмотрению заявок
на оказание услуг по приему и хранению угля на железнодорожной станции Харанхой.

с. Хоронхой

                  27 сентября  2016 года

Предмет: Выбор поставщика на право заключения договора на оказание услуг по приему и хранению угля на железнодорожной станции Харанхой, способом запроса цен.
Состав единой конкурсной, котировочной и аукционной комиссии:
Председатель комиссии –  Горшков А.М
Заместитель председателя – Степанов В.Ю.
Секретарь комиссии (член комиссии) – Стрекаловская Г.А.
Члены комиссии: Нечаева И.Ф., Туйманова Ф.П.
Присутствовали 5 из 5 членов единой комиссии. Кворум имеется.

Повестка заседания единой конкурсной комиссии:
Рассмотрение поданных заявок на оказание услуг по приему и хранению угля на железнодорожной станции Харанхой, на соответствие Участников размещения заказа требованиям, установленным в извещении о проведении запроса цен.
Рассмотрение заявок:

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик».
Место  нахождения:  РБ, Кяхтинский район, с. Хоронхой, ул.Гагарина, д.4 – кв.1
Максимальная цена договора 949250,00 рублей
На 09 час.00 мин. 27 сентября  2016 года  поступила 1 (одна)  заявка от участника,  зарегистрированная в журнале регистрации поступления заявок.
Требования, предъявляемые к заявке:
· Соответствие заявки требованиям, установленным в запросе цен;

· Стоимость услуг включает в себя все расходы, которые несет Исполнитель при оказании услуг

Комиссия рассмотрела заявку на соответствие Участников размещения заказа требованиям, установленным в извещении о проведении запроса цен.
	№п/п (согласно очередности поступления  заявок)
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса цен (соот/несоот)
	Ценовое предложение

	1.
	Индивидуальный предприниматель Асеев Павел Филимонович
	671823 Республика Бурятия  Кяхтинский район    пос.. Хоронхой ул. Плевако ,д 12 кв 1
	соответствует
	949250,00 рублей.

Отклонены заявки  участников:
· Как несоответствующих требованиям, установленным в извещении о проведении запроса цен  – Не имеется
· Цена заявки превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса цен  – Не имеется
Замечаний по данной процедуре нет.

2. Оценка заявки

Информация о ценовых предложениях участника заявки занесена в таблицу ценовых предложений участника заявок, расположенную выше.

Замечаний по данной процедуре от членов комиссии не поступило.

3. Определение победителя

Комиссия, рассмотрев ценовое предложение Участника, заслушав выступления членов  комиссии по предложенной  заявке, учитывая её соответствие требованиям, предъявляемым к  заявке, вынесла решение:

1. Согласно Положению о закупках, товаров работ и услуг для собственных нужд  ООО  «Коммунальщик»
Заключить договор с Индивидуальным предпринимателем  Асеев Павел Филимонович по цене предложенной в заявке победителя запроса котировок 949250,00 рублей.
Основание – соответствие всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса цен и  ценовое предложение, соответствующее запросу цен.

Замечаний по данной процедуре нет.

Работа комиссии проведена в соответствии с регламентом работы комиссии по рассмотрению  заявок.

Подписи:

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании комиссии:
Председатель  комиссии:  ________________   Горшков А.М.

Заместитель председателя  комиссии: ______________ Степанов В.Ю.

Член   комиссии:  ____________  Нечаева И.Ф.
Член   комиссии:_____________   Туйманова Ф.П.

Секретарь  комиссии (член комиссии) :  ____________ Стрекаловская Г.А.

Приложение

к протоколу от «27» сентября  2016 г.
                             Журнал регистрации поступления заявок
                                      на участие в ЗАПРОСЕ ЦЕН
по определению поставщика, в целях заключения с ним договора на оказание услуг по приему и хранению угля на железнодорожной станции Харанхой.
	№

п/п
	Дата
поступления
	Время
поступления
	Регистра-ционный номер (входящий)
	Подпись

         (Лица принявшего конверт)

	1
	22.09.2016
	08:55
	1

Секретарь комиссии:                           Стрекаловская Г.А.